PORTARIA Nº 071/PRÓ-ADM/2021

Homologa a lista dos estudantes com documentos

pendentes, conforme Edital nº 058/Reitoria/2021 e

Portaria nº 063/PRÓ-ADM/2021 e dá outras

providências.

O Pró-Reitor de Administração da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof.

José Alexandre De Toni, no uso de suas atribuições estatutárias e cumprindo as determinações previstas

no Edital nº 058/REITORIA/2021 e Portaria nº 063/PRÓ-ADM/2021 e de acordo com o parecer da Equipe

Técnica para operacionalização dos processos de concessão de bolsa de estudo,

RESOLVE:

Art. 1º Estabelecer que os estudantes listados nesta portaria poderão complementar a documentação

pendente no processo de solicitação de bolsa de estudo, conforme Edital nº 058/REITORIA/2021 e Portaria

nº 063/PRÓ-ADM/2021.

Art. 2º Os estudantes listados nesta portaria deverão consultar e enviar os documentos pendentes no

endereço eletrônico https://www.unochapeco.edu.br/minhauno/ no link → graduação → bolsa de estudo, no

período de 25 a 26 de novembro de 2021 de 2021, até às 21h.

Art. 3º O processo de solicitação de bolsa de estudo que ficar pendente e não ocorrer o envio dos

documentos, será considerado indeferido e não estará apto a contemplação com bolsas de estudo.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data, permanecendo em vigor os critérios previstos pelo Edital nº

058/REITORIA/2021 e Portaria nº 063/PRÓ-ADM/2021, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Chapecó (SC), 22 de novembro de 2021.

Lista de estudantes com documentos pendentes em 2021/1

Os estudantes citados deverão consultar e enviar os documentos pendentes no endereço eletrônico

https://www.unochapeco.edu.br/minhauno/ no link → graduação → bolsa de estudo, no período de 25 e 26 de

novembro de 2021, até às 21h.

Matrícula Nome Curso (Matriz)

749171 João Carlos Alves Moreira Administração (1096)

201815193 Leidiane dos Santos Administração (1096)

201716851 Osmar Mauri Moro Administração (1104)

201912370 Leonardo Junior Souza Administração (1104)

201917905 Luana Silveira Administração (1104)

202020590 Mariana Cecatto Administração (1400)

202110610 Arthur Alonso Moia Administração (1400)

202112554 Camila de Lisboa Paula Administração (1400)

100012085 Paula Andreia Silvestrin Agronomia (1002)

201812384 Mateus Saretto Demartini Agronomia (1002)

201916639 Eloisa Mascarinho de Queirós Agronomia (1356)

202110138 Rodrigo Fontana Agronomia (1401)

202110822 Hiuri Sartori Moresco Agronomia (1401)

201811028 Bárbara Luiza Peroza Piaia Arquitetura e Urbanismo (1106)

201811341 Greissi Kely Zitkoski Gheno Arquitetura e Urbanismo (1106)

201811730 Maria Luiza Tolfo Martins e Souza Arquitetura e Urbanismo (1106)

201615134 Kauê Fernandes Lopes da Rosa Ciência da Computação (1338)

201714046 Gustavo Farias Maurina Ciência da Computação (1338)

201621504 Adriely Block Serena Ciências Biológicas - Bacharel(1006)

887578 Talia Rosa Erig Ciências Contábeis (1008)

201911459 Jenyfer Longhinotti Ciências Contábeis (1097)

201915150 Suelen Paula Sendroski Ciências Contábeis (1097)

201911432 Welinton Bergozza de Oliveira Ciências Contábeis (1105)

202011044 Mateus de Bettio Ciências Contábeis (1105)

202011732 Amanda Ronsani Ciências Contábeis (1105)

100186790 Sabrina Bortolanza Worm Ciências Contábeis (1407)

202010392 Carolina Aparecida Cesco Ciências Contábeis (1407)

202113342 Paula Teixeira Cassol Ciências Contábeis (1439)

202113353 Deivid Begnini Tarso Ciências Contábeis (1439)

202020506 Odivan Alberti Parnoff Ciências Econômicas (1408)

202120143 Jéssica Schneider Padilha Ciências Econômicas (1408)

201911544 Laura Klein Giacomoni
Comunicação Social - Publicidade e

Propaganda (1103)

202010055 Jefferson Miguel Kovaleski
Comunicação Social - Publicidade e

Propaganda (1103)

201811197 Elias Correia Mendonca
Curso Superior de Tecnologia em

Produção Audiovisual (1102)

201325265 Nycole Taymara Stanichuk P. Hume Design - Bacharelado (1095)

201812333 Alana dos Santos Both Design - Bacharelado (1095)

201916254 Filipe Demarchi Design - Bacharelado (1095)

202010580 Arthur Iago Sechini Design - Bacharelado (1095)

202011942 Ingridge de Avila Cassiano Design - Bacharelado (1095)

202016020 Leticia Camargo Bridi Design - Bacharelado (1095)

200819518 Siliane Morigi Direito (1014)

887720 Raquel Silveira Direito (1015)

201621553 Carla Silvane Ramos Echimback Direito (1015)

201714765 Laura Carolina Trindade Direito (1015)

202011583 Elis Regina Alchieri dos Santos Direito (1015)

201855240 Debora Katine Batista Direito (1340)

201911920 David Luiz Camargo Direito (1340)

202010902 Maritania de Souza Boeira Direito (1340)

202015630 Milena Evelyn Spinello Deluchi Direito (1340)

202016763 Anna Laura Bernardi Freitas Direito (1410)

201520235 Dandara Cristina Ribeiro Direito (1411)

202012171 Natália Carolina Detoni Direito (1411)

201917426 Carolina Schinobi Rosa Direito (1440)

202012115 Maria Eduarda Oliveira de Freitas Direito (1440)

202113392 Caroline Schvaighardt Rodrigues Direito (1440)

202012172 Sinara Vivian Educação Física (1363)

886108 Aleksandra Brizola da Silva Enfermagem (1092)

201520102 Cassiane Vargas Nogueira Enfermagem (1092)

201911691 Rafaela Isidoro Enfermagem (1092)

201916481 Suzamar Bortoluzzi Enfermagem (1092)

202014972 Maira Toffoli Enfermagem (1092)

201610131 Emanoeli Novello Bachmann Enfermagem (1414)

201713196 Patrícia Mendes Cardoso da Silva Enfermagem (1414)

201911654 Fabiano Ferreira Gomes Enfermagem (1414)

202012094 Guilherme Vanin Enfermagem (1414)

202110583 Karoline Camerini Rosset Enfermagem (1414)

202110798 Kailane Alves Cavalheiro Enfermagem (1414)

202110867 Kauana Andreia Kottwitz Enfermagem (1414)

202111074 Cristiane Regina Danielli Enfermagem (1414)

201621211 Larissa Nienow Scheffer Engenharia Civil (1086)

201710976 Caroline Fachinetto Engenharia Civil (1086)

201712344 Kaio Vinícius Pedra Hume Drexler Engenharia Civil (1086)

201811439 Joana Tres Engenharia Civil (1086)

201910125 Jhenifer Barbara Gomes Engenharia Civil (1086)

201912089 Natalie Vieira Engenharia Civil (1086)

201914319 Henrique Backof Engenharia Civil (1086)

202110589 Lucas Carli Nunes Engenharia Civil (1415)

202111638 Cailane Letícia Schmitd Engenharia Civil (1415)

201914350 Isabella Tauchert da Luz Engenharia de Alimentos (1093)

201811867 Paulo Cezar Conteratto Engenharia de Produção (1022)

201912226 Vinicios Bigolin Engenharia Elétrica (1023)

201517844 Brener Luza Engenharia Mecânica (1025)

202012221 Darlan da Rosa Engenharia Mecânica (1025)

385534  Felipe Mega Masson Engenharia Mecânica (1025)

202110486 Otavio Paulini Bonetti Engenharia Mecânica (1419)

201810929 Amanda Lucietto Engenharia Química (1094)

201713730 Tatiane Trintenaglia Farmácia (1333)

201811079 Camila Sans Carteri Farmácia (1333)

202010101 Maike Valentim Buzatto Farmácia (1333)

202010368 Eloise Canuto Torri Farmácia (1333)

202011525 Daiane Mores Treméa Farmácia (1333)

201518010 Cleidi Cristina Penz Farmácia (1421)

202110303 Gabriella Gaspari Kaefer Farmácia (1421)

202110476 Maria Catarina Bassi Farmácia (1421)

201620198 Mirela Ferrari Lunardi Fisioterapia (1349)

201716196 Karla Iracema Klauck Werlang Fisioterapia (1349)

202010261 Stefany Correa Fisioterapia (1349)

202016605 Estefhani Rita Guerrezi Fisioterapia (1349)

202110465 Netaly Ghidolin Conte Fisioterapia (1422)

202110494 Roberta Trevisan Fisioterapia (1422)

202112421 Murilo Zanatta Fisioterapia (1422)

201811513 Juliana Morgenstern Garbin Jornalismo (1101)

202014589 Joao Vitor Heemann Jornalismo (1101)

201710899 Bianca Schuh Both Letras - Licenciatura (1028)

201812327 Alexander Matheus Engelmann Letras - Licenciatura (1028)

201913765 Ana Luiza Barrionuevo Vicari Medicina (1087)

201913912 Camila da Costa Fernandes Medicina (1087)

201918015 Antônio Fernandes de Oliveira Medicina (1087)

202014370 Gilvan Beck Goergen Medicina (1087)

201711142 Émerson Juan Zanetti Medicina Veterinária (1054)

201714359 Leticia Mariani Remontti Medicina Veterinária (1054)

202013998 Eduarda Cristina Schmidt Medicina Veterinária (1346)

201517596 Alicia Ziglioli Telles Medicina Veterinária (1427)

202110321 Letícia Picoli Wilk Medicina Veterinária (1427)

202112512 Carolaine Amanda Boita Gozzi Medicina Veterinária (1427)

100181740 Jéssica Gabriela Behling Música (1366)

202016345 Marcelo Bedin Música (1366)

201713469 Suéli Azevedo da Silva Nutrição (1031)

201911696 Gabriela Ferreira Lucas Nutrição (1337)

201713491 Talita Cristina Wolfart Nutrição (1430)

201911705 Giovanna Vitória Amaral Foresti Odontologia (1032)

201912265 Ketlen Cristina da Silveira Ramos Stürmer Odontologia (1032)

202010974 Kamilly de Oliveira Odontologia (1348)

202014818 Leonardo Racoski Favareto Odontologia (1348)

202016682 Luis Guilherme Muller Spiering Odontologia (1348)

202110275 Eduarda Leticia Meneghetti Odontologia (1431)

202110314 Marcelo Pedro Periolo Bringhentti Odontologia (1431)

202110320 Gabrielli Picoli Wilk Odontologia (1431)

202110634 Bruna Soratto Bauer Odontologia (1431)

202111131 Gabriel Campos de Marco Odontologia (1431)

202111458 Vanessa Mezomo Odontologia (1431)

201714422 Vinícius Dutra Psicologia (1082)

201918027 Julia Machado Ribeiro Psicologia (1082)

202014385 Giullia Kathleen Dondé Dantas Psicologia (1082)

202014989 Manuella Müller Nagel Psicologia (1082)

202016014 Daniele de Oliveira Psicologia (1082)

202016896 Jennifer Jayne Castro Psicologia (1434)

202113889 Gabrieli Bauermann Psicologia (1434)

100160776  Carla Luanda Galiazzi Kuss Psicologia (1434)

202120010 Eduarda Gabriela do Nascimento Koch Psicologia (1434)

202120024 Wuanny Mendes de Medeiros Psicologia (1434)

202012041 Felipe Visoski dos Santos Sistemas de Informação (1339)

202113481 Gianluca Masetti Weich Sistemas de Informação (1436)

		2021-11-22T16:52:32-0300